

ПРОТОКОЛ
ЩОДО ПРИЙНЯТТЯ РІШЕННЯ УПОВНОВАЖЕНОЮ ОСОБОЮ
КОМУНАЛЬНЕ ПІДПРИЄМСТВО «ПОЛТАВАЕЛЕКТРОАВТОТРАНС»
ПОЛТАВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ

11.03.2024 року

м. Полтава

№167

Порядок денний:

1. Про здійснення закупівлі *Ремонт асинхронних електродвигунів - код ДК 021:2015 50530000-9 Послуги з ремонту і технічного обслуговування техніки* без застосування процедури відкритих торгів та/або електронного каталогу відповідно до пп.6 п.13 «Особливостей здійснення публічних закупівель товарів, робіт і послуг для замовників, передбачених Законом України “Про публічні закупівлі”, на період дії правового режиму воєнного стану в Україні та протягом 90 днів з дня його припинення або скасування» затверджених Постановою Кабінету Міністрів України від 12.10.2022 №1178 (далі Особливості) та Закону України «Про публічні закупівлі» (далі - Закон).
2. Про оприлюднення в електронній системі закупівель звіт про договір про закупівлю, укладений без використання електронної системи та додатки до нього, а також обґрунтування підстави для здійснення замовником закупівлі відповідно до пункту 13 Особливостей, з урахуванням вимог пункту 3⁸ розділу Х “Прикінцеві та перехідні положення” Закону.

Щодо першого питання:

Замовник має на 2024 рік потребу у закупівлі *Ремонт асинхронних електродвигунів - код ДК 021:2015 50530000-9 Послуги з ремонту і технічного обслуговування техніки* з розрахованою очікуваною вартістю 130 965,60 грн. з ПДВ.

Відповідно до підпункту 6 пункту 13 Особливостей: відмінено відкриті торги через неподання жодної тендерної пропозиції для участі у відкритих торгах у строк, установлений замовником згідно з цими особливостями, у тому числі за лотом. При цьому предмет закупівлі, його технічні, кількісні та якісні характеристики, проект договору про закупівлю, а також вимоги до суб'єкта, з яким укладається договір про закупівлю, не повинні відрізнятися від вимог, що були визначені замовником у тендерній документації (крім вимог, визначених пунктом 47 цих особливостей), та сума договору про закупівлю не може перевищувати очікувану вартість предмета закупівлі, зазначену замовником в оголошенні про проведення відкритих торгів, які відмінено через відсутність достатньої кількості учасників процедури закупівлі (учасника процедури закупівлі), з урахуванням прийнятного відсотка перевищення ціни тендерної пропозиції учасника процедури закупівлі над очікуваною вартістю предмета закупівлі, якщо такий прийнятний відсоток був зазначений у тендерній документації.

Обґрунтування підстави здійснення закупівлі: Замовником було оголошено закупівлю, відкриті торги з особливостями, по предмету: *Ремонт асинхронних електродвигунів - код ДК 021:2015 50530000-9 Послуги з ремонту і технічного обслуговування техніки* (ідентифікатор закупівлі UA-2024-02-16-009163-a) з очікуваною вартістю 130 966,00 гривень.

На участь у торгах не надійшло жодної тендерної пропозиції від учасників торгів, тому 24.02.2024 року дана закупівля відповідно до підпункту 2 пункту 51 Особливостей

автоматично відмінена електронною системою закупівель (посилання: <https://prozorro.gov.ua/tender/UA-2024-02-16-009163-a>).

При цьому, у Замовника існує потреба по предмету закупівлі Ремонт асинхронних електродвигунів - код ДК 021:2015 50530000-9 Послуги з ремонту і технічного обслуговування техніки.

Отже, враховуючи зазначене, та з метою дотримання принципу ефективності закупівлі, якнайшвидшого забезпечення наявної потреби, Замовник прийняв рішення щодо здійснення закупівлі без застосування відкритих торгів/або електронного каталогу для закупівлі товару та застосування під час здійснення закупівлі, як виняток, підстави за підпунктом 6 пункту 13 Особливостей.

Щодо другого питання:

Пунктом 13 Особливостей встановлено, що за результатами закупівлі, здійсненої відповідно до цього пункту, замовники оприлюднюють в електронній системі закупівель звіт про договір про закупівлю, укладений без використання електронної системи закупівель, відповідно до пункту 3⁸ розділу X "Прикінцеві та перехідні положення" Закону.

У разі укладення договору про закупівлю відповідно до цього пункту замовник разом із звітом про договір про закупівлю, укладений без використання електронної системи закупівель, оприлюднює в електронній системі закупівель договір про закупівлю та додатки до нього, а також обґрунтування підстави для здійснення замовником закупівлі відповідно до цього пункту. Обґрунтування у вигляді розпорядчого рішення замовника або іншого документа готується уповноваженою особою або іншою службовою (посадовою) особою замовника та погоджується (затверджується) керівником замовника або іншою особою, визначеною керівником замовника.

Враховуючи вищезазначене, Уповноважена особа

ВИРІШИЛА:

1. Здійснити закупівлю *Ремонт асинхронних електродвигунів - код ДК 021:2015 50530000-9 Послуги з ремонту і технічного обслуговування техніки* без застосування процедури відкритих торгів відповідно до пп.6 п.13 Особливостей.

Згідно службової записки начальника технічного відділу укласти договір із Ремонтно-діагностичною фірмою «Аргон-люкс» ЛТД код ЄДРПОУ 24561163, що надав всі відповідні документи згідно вимог тендерної документації, не перевищив очікувану вартість даної закупівлі та має відповідний персонал та обладнання для надання вищевказаних послуг.

2. Оприлюднити в електронній системі закупівель звіт про договір про закупівлю, укладений без використання електронної системи та додатки до нього, а також обґрунтування підстави для здійснення замовником закупівлі відповідно до пункту 13 Особливостей, з урахуванням вимог пункту 3⁸ розділу X "Прикінцеві та перехідні положення" Закону.

Уповноважена особа Вікторія МОСКОВЕЦЬ _____



ЗАТВЕРДЖЕНО:
Начальник
КП «ПОЛТАВАЕЛЕКТРОАВТОТРАНС» ПМР



С.ЗАЙЦЕВ

11.03. 2024 року

Обґрунтування підстави

Для здійснення закупівлі згідно з підпунктом 6 пункту 13 Особливостей здійснення публічних закупівель товарів, робіт і послуг для замовників, передбачених Законом України «Про публічні закупівлі», на період дії правового режиму воєнного стану в Україні та протягом 90 днів з дня його припинення або скасування, затверджених постановою Кабінету Міністрів України від 12 жовтня 2022 р. №1178 (зі змінами) (далі – Особливості).

Найменування Замовника: КОМУНАЛЬНЕ ПІДПРИЄМСТВО
«ПОЛТАВАЕЛЕКТРОАВТОТРАНС» ПОЛТАВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ код ЄДРПОУ
03328511

Назва предмету: Ремонт асинхронних електродвигунів - код ДК 021:2015 50530000-9
Послуги з ремонту і технічного обслуговування техніки

Вид закупівлі: Закупівля без використання електронної системи закупівель.

Очікувана вартість закупівлі: 130 965,60 грн.

Підстава для здійснення закупівлі: відповідно до підпункту 6 пункту 13 Особливостей: відмінено відкриті торги через неподання жодної тендерної пропозиції для участі у відкритих торгах у строк, установлений замовником згідно з цими особливостями, у тому числі за лотом. При цьому предмет закупівлі, його технічні, кількісні та якісні характеристики, проект договору про закупівлю, а також вимоги до суб'єкта, з яким укладається договір про закупівлю, не повинні відрізнятися від вимог, що були визначені замовником у тендерній документації (крім вимог, визначених пунктом 47 цих особливостей), та сума договору про закупівлю не може перевищувати очікувану вартість предмета закупівлі, зазначену замовником в оголошенні про проведення відкритих торгів, які відмінено через відсутність достатньої кількості учасників процедури закупівлі (учасника процедури закупівлі), з урахуванням прийнятного відсотка перевищення ціни тендерної пропозиції учасника процедури закупівлі над очікуваною вартістю предмета закупівлі, якщо такий прийнятний відсоток був зазначений у тендерній документації.

Обґрунтування підстави здійснення закупівлі: Замовником було оголошено закупівлю, відкриті торги з особливостями, по предмету: Ремонт асинхронних електродвигунів - код ДК 021:2015 50530000-9 Послуги з ремонту і технічного обслуговування техніки (ідентифікатор закупівлі UA-2024-02-16-009163-a) з очікуваною вартістю 130 966,00 гривень.

На участь у торгах не надійшло жодної тендерної пропозиції від учасників торгів, тому 24.02.2024 року дана закупівля відповідно до підпункту 2 пункту 51 Особливостей автоматично відмінена електронною системою закупівель (посилання: <https://prozorro.gov.ua/tender/UA-2024-02-16-009163-a>).

При цьому, у Замовника існує потреба по предмету закупівлі Ремонт асинхронних електродвигунів - код ДК 021:2015 50530000-9 Послуги з ремонту і технічного обслуговування техніки.

Отже, враховуючи зазначене, та з метою дотримання принципу ефективності закупівлі, якнайшвидшого забезпечення наявної потреби, Замовник прийняв рішення щодо здійснення закупівлі без застосування відкритих торгів/або електронного каталогу для

закупівлі товару та застосування під час здійснення закупівлі, як виняток, підстави за підпунктом 6 пункту 13 Особливостей.

Згідно службової записки начальника технічного відділу пропонується укласти договір із Ремонтно-діагностичною фірмою «Аргон-люкс» ЛТД код ЄДРПОУ 24561163, що надав всі відповідні документи згідно вимог тендерної документації, не перевищив очікувану вартість даної закупівлі та має відповідний персонал та обладнання для надання вищевказаних послуг (службова записка додається).

Виконавець: уповноважена особа

A handwritten signature in blue ink, consisting of stylized, overlapping loops and strokes, likely representing the initials or full name of the authorized person.

Вікторія МОСКОВЕЦЬ

Начальнику
КП «Полтаваелектроавтотранс» ПМР
Євгенію ЗАЙЦЕВУ
Начальника технічного відділу
Олександра КОВАЛЬОВА

СЛУЖБОВА ЗАПИСКА

З метою утримання рухомого складу в належному стані, забезпечення безперебійної роботи підприємства необхідно замовити послуги з ремонту електродвигунів асинхронних електродвигунів згідно ДК 021:2015:

50530000-9	Послуги з ремонту і технічного обслуговування техніки
------------	---

Оскільки загальна сума по вище зазначеному коду за рік перевищує 100 тис. грн., то були оголошені відкриті торги, але процедура закупівлі не відбулася, тому пропоную заключити прямий договір з підприємством з яким уже співпрацювали

Ремонтно-діагностична фірма «Аргон-люкс» ЛТД
--

Після підписання підготовлений договір надати для оприлюднення на веб-порталі уповноваженого органу відповідно до ч.3-4 с.11, п.4 ч.1 ст.2 ЗУ «Про публічні закупівлі».

Начальник технічного відділу



Олександр КОВАЛЬОВ

07.03.2024 р.

Код погоджено:

